
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про внесення змін до Обласної 
програми оздоровлення та 
відпочинку дітей на 2025–2027 роки

Керуючись статтею 6, пунктом 3 частини першої статті 23 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації», статтями 4, 10, 15 Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану», законами України «Про оздоровлення 
та відпочинок дітей», «Про охорону дитинства», Указом Президента України 
від 24.02.2022 № 68/2022 «Про утворення військових адміністрацій»,
зобов’язую:

внести до Обласної програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2025–
2027 роки (далі – Програма), затвердженої розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації 
від 24.06.2025 № 170, такі зміни:

1) у пункті 8 Паспорта, абзаці третьому розділу VІІ Програми цифри 
«5000,0» замінити цифрами «10000,0»;

 
2) в абзаці одинадцятому розділу І Програми слово «Станично-

Луганського» замінити словом «Щастинського»;
 
3) в абзацах восьмому, дванадцятому розділу І, абзаці другому розділу ІІ, 

абзаці третьому розділу ІV Програми слово та дату «на 01.06.2025» виключити;
 
4) додатки 1, 2 до Програми викласти в новій редакції, що додається.

Голова обласної державної 
адміністрації – начальник
обласної військової адміністрації                                         Олексій ХАРЧЕНКО



Додаток 1
до Обласної програми 
оздоровлення та відпочинку дітей
на 2025–2027 роки (розділ V)

Напрями діяльності та заходи 
Обласної програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2025–2027 роки

Орієнтовні обсяги
фінансування 

(вартість), тис. грн, 
у тому числі за роками

Результативний 
показник

№ 
з/п

Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання)

Перелік
заходів Програми

Строк
виконання

Виконавці Джерела
фінансування

2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1
0

1) забезпечення 
дотримання Державного 
соціального стандарту 
оздоровлення та 
відпочинку дітей

- - - створення 
оптимальних умов 
для безпечного та 
якісного 
відпочинку дітей, 
підвищення якості 
відпочинкових та 
оздоровчих послуг

1. Забезпечення та 
створення 
оптимальних 
сприятливих умов для 
організації відпочинку 
та оздоровлення дітей, 
батьки яких (особи, 
що їх замінюють) 
зареєстровані на 
території 
територіальних 
громад Луганського, 
Алчевського, 
Довжанського, 
Ровеньківського 
районів Луганської 
області

2) розроблення 
щорічних заходів щодо 
організації 
оздоровлення та 
відпочинку дітей

2025–2027 
роки

Департамент 
соціального 
захисту 
населення 
обласної 
державної 
адміністрації

за рахунок 
коштів, 
передбачених 
на 
фінансування 
виконавців 
заходу 
Програми

- - - оптимізація 
організаційних 
механізмів щодо 
відпочинку та 
оздоровлення 
дітей, взаємодія 
органів та установ, 
які здійснюють 
відповідні заходи



2

Продовження додатка 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1) забезпечення 
оздоровленням та 
відпочинком дітей, 
батьки яких (особи, 
що їх замінюють) 
зареєстровані на 
території 
територіальних громад 
Луганського, 
Алчевського, 
Довжанського, 
Ровеньківського районів 
Луганської області

за рахунок 
коштів, 
передбачених 
на 
фінансування 
виконавців 
заходу 
Програми

- - - направлення дітей 
відповідної 
категорії до 
закладів 
оздоровлення та 
відпочинку

2. Оздоровча діяльність

2) придбання путівок до 
дитячих закладів 
оздоровлення та 
відпочинку для дітей, 
батьки яких (особи, що 
їх замінюють) 
зареєстровані на 
території 
територіальних громад 
Луганського, 
Алчевського, 
Довжанського, 
Ровеньківського районів 
Луганської області

2025–2027 
роки

Департамент 
соціального 
захисту 
населення 
обласної 
державної 
адміністрації

обласний 
бюджет

5000,0 5000,0 - охоплення 
організованим 
оздоровленням та 
відпочинком дітей, 
батьки яких (особи, 
що їх замінюють) 
зареєстровані на 
території 
територіальних 
громад 
Луганського, 
Алчевського, 
Довжанського, 
Ровеньківського 
районів Луганської 
області

Обсяги фінансових ресурсів (тис. грн)
Всього, у тому числі кошти: 10000,0 5000,0 5000,0 - -
обласного бюджету 10000,0 5000,0 5000,0 - -

________________________



Додаток 1
до Обласної програми 
оздоровлення та відпочинку дітей
на 2025–2027 роки (розділ VII)

Ресурсне забезпечення
Обласної програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2025–2027 роки

Обсяги
фінансових ресурсів (тис. грн)

у тому числі за роками:

Заходи

усього
2025 2026 2027

1 2 3 4 5
2. Оздоровча  діяльність - - -
2) придбання путівок до дитячих закладів оздоровлення та 
відпочинку для дітей, батьки яких (особи, що їх замінюють) 
зареєстровані на території територіальних громад Луганського, 
Алчевського, Довжанського, Ровеньківського районів 
Луганської області
Всього, у тому числі 10000,0 5000,0 5000,0 -
обласний бюджет 10000,0 5000,0 5000,0 -
Загальний обсяг ресурсів, у тому числі: 10000,0 5000,0 5000,0 -
обласний бюджет 10000,0 5000,0 5000,0 -

___________________________


